tem habebat diabolici erro-
ris. dixit ad p̄consulem.
Exeruciatos hos tormentis
transmitte ad regem. Et
placuit hic sermo p̄consuli.
et omnibus qui cum eo erant.
et iussit mitti eos in carcerem.
donec inquit transmittam
illos. Erant autem numero
xl. & viii. cum quibus erat
sc̄a euphemia. Et cum duce-
rentur in carcerem. uenit
quasi lupus in gregem. et arri-
puit magnam et beatam eu-
phemiam. aestimans h̄c qd̄
sicut ipse infirmus et inuti-
lis erat. infirmum uas inue-
niret. Illa aut̄ diligens xpm̄
et axp̄o dilecta. gaudio reple-
ta. extendit oculos ad cae-
lum. et dixit. Adiuua me xpc̄
spes mea ih̄u. sustentatio mea
ne pereat a te dñe. Priscus au-
haec audiens. dixit ad illam.
Honora te metipsam ut gene-
ris tui nobilitatem. uel no-
titiā non amittas. Sed et
sic corrupta es uerbis ut mu-

178
lieri. tenetere et sacrificia
deo macti. Illa autem
as. et cetera trix bona ait.
Non in natura corporis. sed
in modo certaminis est. sed in
iustate sp̄s infirmus sub-
stantiae confortatur. sed
nec sensus decernit. in forti-
certamine. Igitur corpore
quidem mulier. sensu aut̄
uirili adsum. et parata
sum p̄ atrium meorum. p̄
missionem implere. Tunc
priscus. p̄ consul. inquit. quocir-
ca muliere uinceretur. iussit
argumentum rotarum im-
poni. et super medianam
imponi. ut extensa. et
ta. cito redderet sp̄m. Illa
autem rotas impositas. p̄
ceterarium sibi impositas. et
gnaculum xpi. et ait.
Omnibus quantas diffidit. ue-
nas. ut iniquus uertat̄ pri-
scus sedeat operarius diabo-
li. astes exquirens diabolicas.
et mysteria fallacis patris
sui perficiens. Inimice. ma-

cem. ita ut fieret percubitus
xl. v. latitudo ignis. et addu
ci scām ab aliis ministris im
perauit. Stetit autem be
ata illa hilari uultu. inte
gro corpore. et ait.

Benedictus es dñe. qui in ex
celsis habitas. et humilia p
spicis in caelo et in terra.
quem glorificant angeli. et
adorant archangeli.

Te inuoco exigua et misera.
in stadus bonitatis tuae.
quia tu misisti angelum
ad tres pueros in caminum.
et diu persisti flammam ignis.
et tyranni exinxiisti ter
rores. mitte nunc auxili
um tuum. et eripe me de
ore leonis. et a laqueo ue
nantis. et a terroribus p
consulis.

Nomen enim tuum glorio
sum est et terribile.

Cumque haec dixisset. ius
sit proconsul ministris.
praecinctam eam mitti
in ignem.

Ministri autem praecincti
illam tenebant.

Una uero ex ministris ne
mine sostenere habens cul
tram ad eum uenit. et
dixit ei. lube me o pro
consul de hoc ferro inter
fici. impossibile est mihi
super sanctam istam uer
re manus.